

---

**Odbor právní a Krajský živnostenský úřad**  
Oddělení státního občanství a přestupků

---

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dne 31. 10. 2023 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o poskytnutí následujících informací (doslovná citace):

- 1) *V kolika případech Krajský úřad Zlínského kraje rozhodoval v pochybnostech o rozsahu povinností a oprávnění podle ustanovení § 53 zákona č. 254/2001 Sb., zákona o vodách?*
- 2) *Pokud krajský úřad rozhodoval v pochybnostech podle ustanovení § 53 Vodního zákona, žádám o poskytnutí kopií těchto rozhodnutí.*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Krajský úřad Zlínského kraje k dnešnímu dni nevydal žádné rozhodnutí dle ust. § 53 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon).